
 

 

POSTANOWIENIE NR 306/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające postanowienie nr 290/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 18 

marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

• W załączniku nr 103 wyrazy „2. Beata Weronika Ożóg, zgłoszona przez KWW 

NIEZALEŻNE POWIŚLE, zam. Mogilany” zastępuje się wyrazami „2. Beata 

Weronika Ożóg, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POWIŚLE, zam. Buków”, 

• W załączniku nr 105 wyrazy „7. Karolina Piszczek, zgłoszona przez KWW MONIKI 

BAŁY, zam. Haj” zastępuje się wyrazami „7. Karolina Piszczek, zgłoszona przez 

KWW MONIKI BAŁY, zam. Gaj”. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


